
ZARZĄDZENIE NR 20/23 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie  zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.,  poz. 40), art. 257, w związku z art. 2 pkt 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zmianami) oraz uchwały Nr LXV/442/22 Rady 
Miejskiej w Dukli z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2023 (Dz. Urz. 
Województwa Podkarpackiego z 2023 r., poz. 175 ze zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2023, poprzez: 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 68.601,08 zł, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 68.601,08 zł,  według tabeli nr 1. Plan wydatków. Tabela nr 1. Plan 
wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
630   Turystyka 92 100,00 7 000,00 99 100,00 

 63095  Pozostała działalność 92 100,00 7 000,00 99 100,00 
  4260 Zakup energii 0,00 7 000,00 7 000,00 

750   Administracja publiczna 8 295 448,00 0,00 8 295 448,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 239 208,00 0,00 239 208,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 000,00 -341,08 12 658,92 
  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 341,08 641,08 

758   Różne rozliczenia 752 000,00 -9 500,00 742 500,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 750 000,00 -9 500,00 740 500,00 
  4810 Rezerwy 590 000,00 -9 500,00 580 500,00 

801   Oświata i wychowanie 28 280 934,27 0,00 28 280 934,27 
 80101  Szkoły podstawowe 17 746 112,07 -42 970,00 17 703 142,07 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 194 740,00 4 100,00 198 840,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 405 834,58 -19 100,00 2 386 734,58 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 335 825,27 -2 600,00 333 225,27 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 866 718,00 -25 370,00 6 841 348,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 1 038 953,67 0,00 1 038 953,67 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 127 142,83 -2 950,00 124 192,83 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 51 410,00 2 950,00 54 360,00 
 80107  Świetlice szkolne 1 115 466,30 0,00 1 115 466,30 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 147 945,34 -3 740,00 144 205,34 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 57 590,00 3 740,00 61 330,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 068 031,90 0,00 2 068 031,90 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 69 950,00 2 100,00 72 050,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 158 224,20 -2 100,00 156 124,20 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

473 023,83 42 970,00 515 993,83 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 107 794,00 40 000,00 147 794,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 743,26 2 600,00 57 343,26 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 7 675,28 370,00 8 045,28 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A956DF4-E1E0-4671-BA5E-43D1521AEBDC. Podpisany Strona 1



 80150  
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

1 326 741,48 0,00 1 326 741,48 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 620,00 800,00 16 420,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 176 760,42 -800,00 175 960,42 

852   Pomoc społeczna 6 332 563,50 0,00 6 332 563,50 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 8 500,00 -1 800,00 6 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -1 800,00 200,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 303 300,00 1 800,00 1 305 100,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 0,00 1 800,00 1 800,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 7 887 252,45 2 500,00 7 889 752,45 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 22 000,00 2 500,00 24 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 2 500,00 3 100,00 
 90095  Pozostała działalność 279 500,00 0,00 279 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 300,00 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 -300,00 119 700,00 

Razem: 98 263 555,17 0,00 98 263 555,17 

§ 2. Dokonać zmian w planie  wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2023, na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zmniejszyć wydatki o kwotę 341,08 zł, 

2) zwiększyć wydatki o kwotę 341,08 zł,  według tabeli nr 2. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji 
rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. Tabela nr 2. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji 
rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 159 908,00 0,00 159 908,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 159 908,00 0,00 159 908,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 000,00 -341,08 12 658,92 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 341,08 341,08 

Razem: 9 960 872,00 0,00 9 960 872,00 

§ 3. Uruchamia rezerwę ogólną w kwocie 9.500,00 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz 
 

Andrzej Bytnar 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A956DF4-E1E0-4671-BA5E-43D1521AEBDC. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


